

ABBA Invest ApS
Torvegade 5 E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 98 85 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Brian Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABBA Invest ApS Torvegade 5 E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 98 85 05
	Stiftet: 6. december 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Brian Bruun Andersen Alfred Berg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 91.687 kr. mod -50.058 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	6/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	154.960	-19.069
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.447	-45.089
Resultat før skat	117.513	-64.158
Skat af årets resultat	-25.826	14.100
Årets resultat	91.687	-50.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.058
Disponeret i alt	91.687	-50.058

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		0	2.959.645
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>2.959.645</u>
Udskudte skatteaktiver		0	14.100
Tilgodehavende selskabsskat		8.274	0
Tilgodehavender i alt		<u>8.274</u>	<u>14.100</u>
Likvide beholdninger		<u>188.224</u>	<u>44.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>196.498</u>	<u>3.017.761</u>
Aktiver i alt		<u>196.498</u>	<u>3.017.761</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		41.629	-50.058
Egenkapital i alt		<u>81.629</u>	<u>-10.058</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>102.369</u>	<u>2.997.507</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.369</u>	<u>2.997.507</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.812
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>30.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.869</u>	<u>3.027.819</u>
Passiver i alt		<u>196.498</u>	<u>3.017.761</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-50.058	-10.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.687</u>	<u>91.687</u>
	<u>40.000</u>	<u>41.629</u>	<u>81.629</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/12 2019 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.409	44.782
Andre finansielle omkostninger	4.038	307
	<u>37.447</u>	<u>45.089</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	102.369	2.997.507
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>102.369</u>	<u>2.997.507</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>102.369</u>	<u>3.002.082</u>